



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CT-Technologies ApS

Staktoften 20, 1., Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 68 85 32

Company reg. no. 13 68 85 32

Årsrapport Annual report

**1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2023.

Erik Schmidt Taarnhøj
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	CT-Technologies ApS Staktoften 20, 1. Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 13 68 85 32 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Erik Schmidt Taarnhøj, Formand Peter Thorsen Carsten Thorsen Sven Erik Ooppelstrup Madsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Carsten Thorsen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive ingeniørvirksomhed, herunder rådgivning om design, projektledelse samt levering af materialer til større entreprisekontrakter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser på balancedagen.

De anvendte skøn baseres på forudsætninger, som ledelsen vurderer, er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Desuden er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater afviger fra disse skøn.

Skøn der er særligt væsentlige for regnskabslæseren, er fortrinsvist forbundet med indregning af entreprisekontrakter og de risici, der er ved udførelsen og målingen af disse. Dette drejer sig om måling af salgsværdien af igangværende entreprisekontrakter, opgørelse af garantiforpligtelser og tabsgivende kontrakter samt vurdering af udfaldet af tvister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.781.091 mod 4.030.263 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.547.910 mod 982.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the company's activity is to run engineering, including consultancy on design, project management and the supply of materials for major construction contracts.

Uncertainties about recognition or measurement

The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of those assets and liabilities at the balance sheet date.

The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.

Estimates that are particularly significant for the account holder are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.781.091 against DKK 4.030.263 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.547.910 against DKK 982.304 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3.781.091	4.030.263
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.371.841	-2.012.587
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	2.409.250	2.017.676
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	125	93.881
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.131.465	-1.129.253
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.277.910	982.304
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	270.000	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.547.910	982.304
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.547.910	982.304
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.547.910	982.304



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	5.464.296	5.464.296
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	<u>3.811</u>	<u>3.811</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>5.468.107</u>	<u>5.468.107</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>5.468.107</u>	<u>5.468.107</u>
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	12.752.677	7.164.709
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	1.914.119	3.676.410
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	270.000	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	35	35
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	439.149	710.241
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>694.363</u>	<u>3.178.110</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>16.070.343</u>	<u>14.729.505</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>		
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	<u>10.984</u>	<u>9.036</u>
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	<u>10.984</u>	<u>9.036</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>38.185</u>	<u>1.039.927</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>16.119.512</u>	<u>15.778.468</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>21.587.619</u>	<u>21.246.575</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	187.500	187.500
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-11.613	-1.559.523
Egenkapital i alt	175.887	-1.372.023
<i>Total equity</i>		
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	339.938	0
Hensatte forpligtelser i alt	339.938	0
<i>Total provisions</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.709.592	0
5 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	153.853	213.838
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	798.918	1.755.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.662.363	1.969.178



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2022	2021
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	7.548.552	7.074.592
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	3.624.657	8.030.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	6.093.991	4.808.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	39.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	1.000.000	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	142.231	696.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	18.409.431	20.649.420
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	21.071.794	22.618.598
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	21.587.619	21.246.575

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
Uncertainties concerning recognition and measurement
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
Disclosures on fair value
- 8 Eventualposter**
Contingencies



Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser på balancedagen.

De anvendte skøn baseres på forudsætninger, som ledelsen vurderer, er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Desuden er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater afviger fra disse skøn.

Skøn der er særligt væsentlige for regnskabslæseren, er fortrinsvist forbundet med indregning af entreprisekontrakter og de risici, der er ved udførelsen og målingen af disse. Dette drejer sig om måling af salgsværdien af igangværende entreprisekontrakter, opgørelse af garantiforpligtelser og tabsgivende kontrakter samt vurdering af udfaldet af tvister.

The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of these assets and liabilities at the balance sheet date.

The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.

Estimates that are particularly significant for the account holder are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.350.646	1.979.206
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>21.195</u>	<u>33.381</u>
	<u>1.371.841</u>	<u>2.012.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	85.634	8.139
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.045.831</u>	<u>1.121.114</u>
	<u>1.131.465</u>	<u>1.129.253</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to group enterprises</i>	1.709.592	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.709.592</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Anden gæld <i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt <i>Total other payables</i>	153.853	213.838
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt <i>Total other payables</i>	<u>153.853</u>	<u>213.838</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt <i>Total payables to shareholders and management</i>	1.798.918	1.755.340
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>798.918</u>	<u>1.755.340</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>798.918</u>	<u>1.755.340</u>
7. Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>		
		Børsnoterede aktier <i>Listed shares</i>
Dagsværdi 31. december 2022 <i>Fair value at 31 December 2022</i>		<u>10.984</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		<u>1.948</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leje- og leasingforpligtelser:

Rent and lease liabilities

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 40.

The company has entered into a lease agreement which can be terminated with 3 months' notice. Rent in The non-cancellation period therefore amounts to 3 months' rent corresponding to T.DKK 40.